
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  25.04.2024  №  55 

 

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие 

социально-экономического потенциала Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области» 

  

В соответствии с Постановлением  Администрации Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 27.08.2013 № 142 

«Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Иртышского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области», руководствуясь Уставом Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

 1. Утвердить сведения о достижении ожидаемых результатов реализации 

муниципальной программы Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического 

потенциала Иртышского сельского поселения Омского муниципального района 

Омской области», утвержденной постановлением Администрации Иртышского 

сельского поселения от 14.10.2013 № 188, за 2023 год согласно приложению № 1к 

настоящему постановлению. 

 2. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие 

социально-экономического потенциала Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области», утвержденной 

постановлением Администрации Иртышского сельского поселения от 14.10.2013 

№ 188, за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

         3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения                                                            И. В. Барабанов 


